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7 AWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA W YKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg szwow chirurgicznych na potrzeby Oddziatu Okulistycznego
Nr postepowania EZ/215/56/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ ziozonych w toku
postepowania zapytan wraz z wyj asnieniami.

Pytanie 1. dot. zapisow Formularza cenowego oraz § 3 ust. 2 projektu umowy: Zwracamy si¢ z
prosba o wydtuzenie terminu dostaw z 48 do max 72 godzin od zlozenia zam6wienia, z uwagi na to,
ze oferowany przedmiot zamdéwienia stosowany jest w planowanych zabiegach okulistycznych.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2. dot. zapisow Formularza cenowego oraz § 3 ust. 2 projektu umowy: Zwracamy sie Z
pros$ba o wydluzenie terminu dostaw w przypadku zamowien na “CITO” z 24 do 48 godzin/ lub
rezygnacje z dostaw na ,cito”;. Oferowany przedmiot zamowienia stosowany jest w planowanych
zabiegach okulistycznych i nie ma uzasadnienia dla stosowania dostaw na ,.cito”, dodatkowo w tak
krotkim czasie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3. dot. zapisow Formularza cenowego oraz § 6 ust. 1 projektu umowy: Zwracamy si¢ z
pro$ba o skrocenie wymaganego terminu platnosci do 30 dni.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4. dot. § 5 ust. 1- 1) projektu umowy: Zwracamy sie z prosbg 0 zmiang zapisu Ww.
paragrafu wg ponizszej propozycji:

1) za opdznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1% wartosci niedostarczonego w
terminie towaru za kazdy dzien opdznienia, (nie mniej niz 20 zh)”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5. dot. § 5 ust. 1- 2) projektu umowy: Zwracamy sie z prosba o zmian¢ zapisu ww.
paragrafu wg ponizszej propozycji:

.2) w przypadku niedotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 2% wartosci
zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczety dzien opdznienia (nie mniejszej niz 20 zt).”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 6. dot. § 5 ust. 1- 3) projektu umowy: Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang zapisu Ww.
paragrafu wg ponizsze] propozycji:_,.3) W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania
umowy w wysokosci 10% warto$ei nie wykonanej czgsci umowy (nie mniejszej niz 20 z1).”
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7, dot. § 5 ust. 4 projektu umowy: Zwracamy sie z prosba o dodanie na koncu zdania ww.
paragrafu zapisu nastgpujacej tresci: ,(...), 0 ktéorym mowa w §l. po uprzednim uzyskaniu
informacji od Zamawiajacego oraz wystawieniu ksiggowej noty obcigzeniowe;j.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8. dot. § 8a ust. 5 projektu umowy: Zwracamy si¢ z prosba o sprostowanie odniesienia do
80% wynagrodzenia (zgodnie z wczesniejszymi ustgpami).
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9. Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ 10/0 z 2 iglami o dt. 15,0 mm przy rownoczesnym
spelnieniu wszystkich pozostatych wymagan?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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